

Protokół Nr XV/15

z Sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 30 listopada 2015 roku w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku (pokój nr 102).

Sesję rozpoczęto o godz. 13³⁰, a zakończono o godz. 14⁴⁵.

W sesji udział wzięło - 12 radnych (jak w liście obecności – stanowiącej załącznik do protokołu).

Ponadto w Sesji udział wzięli:

- przewodniczący zarządu Miasta Osiek i sołtysi z terenu gminy Osiek (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu),
- zaproszone osoby – (jak w liście obecności stanowiącej załącznik do protokołu).

Proponowany porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad oraz przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z Sesji odbytej w dniu 30 października 2015 roku.
3. Przedstawienie informacji o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach:
 - a) zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2015 rok;
 - b) zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2015-2029;
 - c) obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Osiek;
 - d) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek;
 - e) określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych;
 - f) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych;
 - g) uchwalenia Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016;
 - h) zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Osiek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich;
 - i) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości;
 - j) zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Osiek.
5. Interpelacje i zapytania radnych.
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad. 1

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku dokonał otwarcia sesji i stwierdził quorum. Następnie powitał Radnych Rady Miejskiej, Burmistrza Miasta i Gminy, pracowników Urzędu Miasta i Gminy, sołtysów z terenu gminy, przewodniczącego zarządu Miasta Osiek, Dyrektorów szkół z terenu gminy Osiek oraz wszystkich przybyłych na sesję. Dalej zaproponował zmianę do porządku obrad poprzez dodanie w punkcie 4 litery „k” (rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do Projektu pn. „Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie”).

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos wyjaśnił, iż w piątek otrzymaliśmy pismo od Grupy Azoty w sprawie darowizny na realizację projektu. Dlatego dziś prosi o wprowadzenie do porządku obrad projektu uchwały.

Za zmianą porządku obrad głosowało 12 radnych.

Ad. 2

Protokół Nr XIV/15 z sesji Rady Miejskiej w Osieku odbytej w dniu 30 października 2015 roku został przyjęty bez uwag.

Ad. 3

Pan Witold Nasternak - przewodniczący Rady Miejskiej zabierając głos powiedział, że informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2014/2015 dostarczona została w materiałach na dzisiejszą sesję i prosi o zapytania i uwagi w tej kwestii (informacja stanowi załącznik do niniejszego protokołu).

W sprawie ww. informacji nikt nie zabierał głosu.

Ad. 4a

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2015 rok. Następnie wyjaśniła zwiększenia i zmniejszenia dochodów bieżących, wydatków ogółem oraz wydatków bieżących.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2015 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/84/15

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2015 rok, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4b

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odczytała projekt uchwały w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2015-2029. Następnie powiedziała, że jeżeli są zmiany w budżecie to należy również zmienić WPF.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Osiek na 2015 rok. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/85/15

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy Osiek na lata 2015-2029, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4c

Pani Wiesława Sucharzewska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Osiek.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Tadeusz Szady – przewodniczący Komisji Budżetu poinformował, że komisja na posiedzeniu w dniu 24 listopada 2015 r. pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał w sprawie podatków. Natomiast projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Osiek został zaopiniowany negatywnie.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał o ile wzrośnie podatek rolny w stosunku do roku ubiegłego.

Pani Wiesława Sucharzewska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że podatek rolny wzrośnie o 5 zł z hektara przeliczeniowego w stosunku do roku poprzedniego.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos powiedział, że program naprawczy przewiduje wzrost podatków. My proponujemy symboliczną podwyżkę 5 zł z hektara przeliczeniowego, co daje kwotę 19.300, 00 zł rocznie w skali całej gminy. Dodał, że musimy wyjść naprzeciw programowi naprawczemu i temu co w nim przyjęliśmy. Jeżeli sytuacja finansowa się poprawi to obniżymy podatki. Dodał, że to Rada podjęła uchwałę w sprawie programu naprawczego i jeżeli nie podwyższymy podatku to jak wytłumaczymy się przed Regionalną Izbą Obrachunkową.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał o ile wzrosła cena żyta w stosunku do roku ubiegłego.

Pani Wiesława Sucharzewska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że cena żyta w stosunku do roku ubiegłego zmalała.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że w przypadku gdy cena żyta maleje, to wzrost podatku rolnego nie ma racji bytu.

Pan Dariusz Sosnowski – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że mieliśmy w tym roku suszę oraz obowiązuje jeszcze embargo rosyjskie. Dodał, że nie powinno uderzać się w najuboższych podnosząc podatek.

Pan Tomasz Grabowski – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że wzrost podatku rolnego dotknie najbardziej tereny nadwiślańskie.

Pan Tadeusz Szady – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że jest za tym aby nie podwyższać podatku rolnego.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek zabierając głos podkreślił, że musimy wywiązywać się z programu naprawczego.

Pan Edward Kiciński – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy na dzień dzisiejszy zmalało nasze zadłużenie.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że na dzień dzisiejszy mamy spłacone około 3,5 mln zł i cały czas spłacamy.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że radni nie powinni być zdziwieni wzrostem podatków, ponieważ program naprawczy przewidywał wzrost podatków. Trzeba było o tym pomyśleć podejmując uchwałę w sprawie programu naprawczego.

Pan Edward Kiciński – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że przez całą kadencję my nic nie zrobimy.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że mamy zakaz podejmowania nowych inwestycji. Cały czas spłacamy zobowiązania.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej zabierając głos zapytał jak ma się program naprawczy do pożyczki ze skarbu państwa, której nie wzięliśmy. Następnie zapytał, czy tego nie zakwestionuje Regionalna Izba Obrachunkowa.

Pani Barbara Sala – Skarbnik Miasta i Gminy Osiek odpowiedziała, że była zmiana do programu naprawczego, ponieważ ministerstwo finansów nie dałoby nam pożyczki na spłatę ZUS.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Osiek. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 0 radnych, przeciw głosował 1 radny, 11 radnych wstrzymało się od głosu i Rada Miejska w Osieku odrzuciła projekt uchwały w sprawie obniżenia ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego na obszarze Miasta i Gminy Osiek.

Ad. 4d

Pani Wiesława Sucharzewska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał o ile wzrośnie podatek od budynków mieszkalnych.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku odpowiedział, że podatek od budynków mieszkalnych wzrośnie o 10 gr.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał jaka będzie ogólna roczna kwota wzrostu z podatku od budynków mieszkalnych.

Pani Wiesława Sucharzewska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedziała, że będzie to kwota około 17 tysięcy złotych.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 2 radnych, przeciw głosowało 0 radnych, 10 radnych wstrzymało się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/86/15

w sprawie zmian określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na terenie Miasta i Gminy Osiek, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4e

Pani Wiesława Sucharzewska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/87/15

w sprawie zmian określenia wzorów formularzy informacji i deklaracji podatkowych, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4f

Pani Zofia Czernik – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/88/15

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4g

Pani Barbara Gacoń – podinspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016.

W sprawie projektu uchwały nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/89/15

w sprawie uchwalenia Programu współpracy Miasta i Gminy Osiek z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2016, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4h

Pan Piotr Świerk – kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytał projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Osiek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Tadeusz Szady – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy te dwa dodatkowe przystanki to będą w Tursku Wielkim.

Pan Piotr Świerk – kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że dodatkowe przystanki będą w Tursku Wielkim.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Osiek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/90/15

zmieniającą uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Osiek, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów oraz ustalenia stawki opłat za korzystanie z nich, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4i

Pan Piotr Świerk – kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytał projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał o jaką działkę chodzi.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że chodzi o działkę na Zabłoniu, o którą był spór z Panem Krasą.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy nie będzie ta działka kolidowała z drogą.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że nie będzie kolidowała z drogą.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/91/15

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4j

Pani Ewa Ostrowska – inspektor w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytała projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Osiek.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał o ile wzrośnie cena wody na 2016 r.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że cena wody na 2016 rok nie wzrosła.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Osiek. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało 10 radnych, nikt nie głosował przeciw, 2 radnych wstrzymało się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/92/15

w sprawie zatwierdzenia taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę na terenie Gminy Osiek, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 4k

Pan Piotr Świerk – kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odczytał projekt uchwały w sprawie przystąpienia do Projektu pn. „Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie”.

W sprawie projektu uchwały głos zabierali:

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał co gmina zyska przystępując do tego projektu.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że gmina zyska szlaki rowerowe od Pliskowoli przez Osiek, Lipnik, Sworoń, Matiaszów, Szwagrów do Niekurzy wraz z infrastrukturą.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że Natura 2000 ma swoje obwarowania i żeby się nie okazało, że więcej stracimy jak zyskamy.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że my nie wyrażamy zgody na rozszerzenie Obszarów Natury 2000.

Pan Tomasz Grabowski – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał ile gmin przystąpiło do tego projektu.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że nie wie dokładnie ale kilkadziesiąt.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Pan Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie przystąpienia do Projektu pn. „Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie”. Po przeliczeniu ilości oddanych głosów za głosowało

12 radnych, nikt nie głosował przeciw, żaden radny nie wstrzymał się od głosu i Rada Miejska w Osieku podjęła

Uchwałę Nr XV/93/15

w sprawie przystąpienia do Projektu pn. „Ochrona obszarów Natura 2000 na terenie województwa świętokrzyskiego poprzez ukierunkowanie ruchu turystycznego przyjaznego przyrodzie”, która stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Ad. 5

Witold Nasternak – przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował o pismach jakie wpłynęły do Rady w ostatnim czasie:

- 1) Postanowienie Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach z dnia 4 listopada 2015 r. sygn. akt II SA/Ke 798/15 w sprawie odrzucenia skargi Prokuratora Rejonowego w Staszowie w przedmiocie utrzymania limitu dopłat do wody pitnej dla indywidualnych odbiorców na terenie Miasta i Gminy Osiek;
- 2) Pismo Naczelnika Urzędu Skarbowego w Staszowie z dnia 28 października 2015 r. znak: PPAP/4027-15/15 dot. analizy oświadczeń majątkowych.

Pan Wiesław Kopeć – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy na byłym wysypisku śmieci są prowadzone jakieś prace.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że są prowadzone prace celem zabezpieczenia byłego wysypiska.

Pan Edward Kiciński – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos poinformował, że na obwodnicy jest zdewastowany przystanek.

Pan Piotr Świerk – kierownik w Urzędzie Miasta i Gminy w Osieku odpowiedział, że to nie są nasze przystanki i musimy ten fakt zgłosić do Zarządu Dróg Powiatowych w Staszowie.

Pan Dariusz Sosnowski – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał, czy przewoźnicy płacą za korzystanie z przystanków.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że nie płacą.

Pan Tadeusz Szady – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos zapytał kto wygrał zapytanie ofertowe na rozbiórkę budynku byłej szkoły w Tursku Wielkim.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że firma Pana Tomasza Maciasa.

Więcej nikt nie zabierał głosu.

Ad. 6

Pan Bronisław Skowron – radny Rady Miejskiej w Osieku zabierając głos powiedział, że w Osieku problemem jest brak okulisty i należałoby pomyśleć nad tym tematem.

Pan Rafał Łysiak – Burmistrz Miasta i Gminy Osiek odpowiedział, że porozmawia na ten temat z Panią kierownik i zobaczymy co się nam uda załatwić w tym temacie.


Więcej nikt nie zabierał głosu.

Ad.7

Pan Witold Nasternak - Przewodniczący Rady Miejskiej w Osieku – zamknął obrady
Sesji.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:


mgr Barbara Gacoń

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miejskiej

mgr inż. Witold Nasternak